OFÍCIO VEREADOR n° 2161/2015
São Roque, 15 de outubro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente no sentido de agilizar agendamento de reunião com DER- Departamento de Estradas de Rodagem, para tratar de assuntos referente duplicação da Rodovia Bunjiro Nakao.
Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores da referida Rodovia, os quais solicitaram a este Vereador, interceder junto aos responsáveis para possibilitar a duplicação da Rodovia Bunjiro Nakao, uma vez que são constantes os acidentes na referida rodovia.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO

MD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo (ALESP)

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo - SP - CEP 04097-900.

PROTOCOLO Nº CETSR 15/10/2015 - 10:29:34 07298/2015
/mlsc